Prefeitura
rt» É •EJU1C.11

de Salto

s rMu|i4ii1u ijiwtmm. Üfj I OnltiLo
líiduitníd-Siilc - S? m* i 1JÍU-fiM
IcfclancMlIHeOJI.W
WWW-SjlUMP ftw-lw

LEI Ne 3.808, DE 08 DE JUNHO DE 2020.

(AUTORIA DA MESA DA CÂMARA)

"Dá denominação para área de lazer localizada no
Bairro Madre Pouhnade “Clemência Souza da Sf/va '

JOSÉ GERALDO GARCIA. Prefeito da Estânoa Turística de Salto, Estado de

São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei;

FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a

seguinte lei

Artigo A Área de lazer localizada no Bairro Madre Paulina, passa a ter

denominação de "CLEMÊNCIA SOUZA DA SILVA. "

Artigo 2®. - As despesas decorrentes da presente lei, correrão por rom b de

verbas própnas do orçamento vigente.

Artigo 3«. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO, ESTADO DE SÃO PAULO

de 2020 - 321« da FundaçãoAos, 08 de

JOSÉ GERALDdGAF

PrefeicíMunicíp,

-MARIO GILMAR MAZETTf>
SecretáriA Municipal de Governo

Registrado no Gabinete do Prefeito e publicado no Diário Oficial Eletrônico do Municipio.